



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Baurupel Comércio de Descartáveis Ltda.**

CNPJ **64.896.517/0001-93**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
18/05/2009	42246	Copo plastico água 180 ml	1	R\$ 63,860	R\$ 63,86
18/05/2009	42246	Copo Plastico café 50ml	1	R\$ 55,270	R\$ 55,27
18/05/2009	42246	Saco de Lixo Leitoso 20 Litros 40x50	4	R\$ 12,270	R\$ 49,08
18/05/2009	42246	Saco de lixo preto 100ml 75x90 H4	2	R\$ 39,630	R\$ 79,26

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: **Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.**

CNPJ **66.151.820/0001-92**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
20/05/2009	3203	Açucar refinado	20	R\$ 1,700	R\$ 34,00
20/05/2009	3203	Café Torado e moido 500 gr	13	R\$ 5,000	R\$ 65,00
20/05/2009	3203	Chá Mate 200 g	12	R\$ 2,450	R\$ 29,40
20/05/2009	3203	Desinfetante 500 ml	5	R\$ 2,300	R\$ 11,50
20/05/2009	3203	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
20/05/2009	3203	Glade aero 400ml	4	R\$ 6,950	R\$ 27,80
20/05/2009	3203	Guardanapo de papel	4	R\$ 0,750	R\$ 3,00
20/05/2009	3203	Lustra Moveis Destac 200 ml	2	R\$ 2,300	R\$ 4,60
20/05/2009	3203	Luvras Plasticosp+t	2	R\$ 3,700	R\$ 7,40
20/05/2009	3202	Pano perfix	7	R\$ 4,950	R\$ 34,65
20/05/2009	3203	Pato purific 500ml	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
20/05/2009	3203	Pilhas Alcalinas	4	R\$ 3,950	R\$ 15,80
20/05/2009	3203	Sabão em pó 1 kg	1	R\$ 5,950	R\$ 5,95
20/05/2009	3203	Suporte Filtro Mellita 103	1	R\$ 3,100	R\$ 3,10
20/05/2009	3203	Veja Multi uso 500 ml	3	R\$ 2,600	R\$ 7,80
20/05/2009	3203	Veja Vidrex	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
04/05/2009	1908	Margarina Qualy 500gr	2	R\$ 3,600	R\$ 7,20
04/05/2009	1908	Pão frances	13,774	R\$ 6,000	R\$ 82,64

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: **Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.**

CNPJ **50.752.211/0005-82**

<b>Data</b>	<b>Nº NF</b>	<b>Nome do Produto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
18/05/2009	90743	Anel Retentor	1	R\$ 3,940	R\$ 3,94
18/05/2009	90743	Óleo MT W 50 SJ	4	R\$ 13,500	R\$ 54,00

Produtos Fornecidos: 2



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/05/2009	33053	Cartucho HP 88XL K550 Amarelo originalc9393	1	R\$ 81,700	R\$ 81,70
04/05/2009	33053	Cartucho HP 88XL K550 azul original c9391	1	R\$ 81,700	R\$ 81,70
04/05/2009	33053	Cartucho HP 88XL K550 preto original c9396	2	R\$ 117,800	R\$ 235,60
04/05/2009	33053	Cartucho HP 88XL K550Magenta originalc9392	1	R\$ 81,700	R\$ 81,70
04/05/2009	33053	Cartucho Toner Q2670A original 3700 6MP	1	R\$ 634,000	R\$ 634,00
04/05/2009	33053	Cartucho Toner Q2681A Ciano original	1	R\$ 716,000	R\$ 716,00
04/05/2009	33053	Cartucho toner Q2682 Amarelo original	1	R\$ 619,000	R\$ 619,00
04/05/2009	33053	Papel sulfite A4 75gr marfin c/500und	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64
19/05/2009	33237	Caneta BIC preta	3	R\$ 0,550	R\$ 1,65
19/05/2009	33237	Caneta BPS Super Grip Preta 0,7	2	R\$ 3,060	R\$ 6,12
19/05/2009	33237	Caneta Corretiva bic Squese	2	R\$ 6,720	R\$ 13,44
19/05/2009	33237	CDR sem capa	10	R\$ 0,800	R\$ 8,00
19/05/2009	33237	DVD R s/capa	50	R\$ 1,440	R\$ 72,00
19/05/2009	33237	DVD R s/capa	1	R\$ 2,300	R\$ 2,30
19/05/2009	33237	Livro Ata sem Margem c/ 100 fls	1	R\$ 6,440	R\$ 6,44
19/05/2009	33237	Régua 30 cm Molegata Reflex	1	R\$ 1,350	R\$ 1,35

Produtos Fornecidos: 16

Razão Social: [Tatiane Cristina dos Santos - ME](#)

CNPJ [10.427.919/0001-10](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/05/2009	8	Central de Alarmes	1	R\$ 340,000	R\$ 340,00

Produtos Fornecidos: 1